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Web sayfamızda bulunan “Online Başvuru” linkine tıklayarak aşağıdaki sayfaya ulaşabilirsiniz. 

 

Açılan sayfada “Yeni bir kullanıcı oluştur” linkine tıklayınız. Geçerli bir e-posta adresi 

ile kaydolup bir şifre belirlemek ve T.C. Kimlik veya Pasaport numarası ile Kimlik/Pasaport seri 

no belirtip sayıların toplamını yazmak suretiyle “Hesabı oluştur”a tıklayarak sisteme kayıt 

olunuz. Bu sisteme farklı zamanlarda giriş yapıp formu güncellemek mümkündür. Başvurunuza 

tekrar ulaşmak için, sisteme kaydolmakta kullandığınız e-posta adresi ve belirlediğiniz şifre 

gerekecektir. Lütfen bu e-posta adresi ve şifreyi iyi saklayınız.  

Sisteme kaydolduğunuzda, kayıt olmak için verdiğiniz e-posta adresinize hesap 

bilgileriniz gönderilir. Lütfen bu ileti için e-postanızın gelen veya önemsiz (spam) kutusunu 

kontrol ediniz. E-postanıza ileti ulaşmazsa lütfen admission@ybu.edu.tr adresine bilgi veriniz. 

Hesap bilgileriniz ile oturum açıp giriş yapmak ve başvurunuzu başlatmak için “Online 

Başvuru” linkine tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SİSTEME KAYIT OLMA 

DİKKAT!  

⨻ Şifrenizi unutursanız sisteme giriş ekranındaki “Şifremi unuttum” linkine tıklayarak yeni 

bir şifre talep edebilirsiniz. Yeni şifreniz kaydettiğiniz e-posta adresine gönderilir. 

⨻ E-posta adresinizi hatalı girmeniz halinde sisteme giriş ekranındaki “Yeni bir kullanıcı 

oluştur” linkine tıklayarak “E-Posta adresim hatalı” seçeneği ile mevcut hesabınızı silerek 

yeni bir kullanıcı hesabı oluşturabilirsiniz. Burada sisteme daha önce kaydettiğiniz T.C. 

Kimlik veya Pasaport numarası ile Kimlik/Pasaport seri no tekrar sorulacağından, sisteme 

girdiğiniz bilgilerin doğruluğundan lütfen emin olunuz. 

mailto:admission@ybu.edu.tr
javascript:__doPostBack('btnRememberPassword','')
javascript:__doPostBack('btnCreateUser','')
javascript:__doPostBack('btnCreateUser','')
javascript:__doPostBack('btnchange_email_open','')


ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ALIMI 
ONLİNE BAŞVURU FORMUNUN DOLDURULMASI 

| 2 

 

 

 

 

Başvuru sisteminde bir hesap oluşturduğunuz zaman ilk açılacak sayfa, sisteme kayıt 

olmada kullandığınız e-posta adresi ile başlatmış olduğunuz başvurularınızın durumunu 

gösteren sayfadır. “Yeni başvuru yap” linkine tıklayarak açılan pencerede başvurunuza 

başlayabilirsiniz.  

 

Online Başvuru Formunu Doldururken Dikkat Etmeniz Gereken Konular: 

⨻ Lütfen başvuruya başlamadan önce Başvuru Kılavuzu’nu okuyunuz, tercih etmek 

istediğiniz programların şartlarını dikkatle inceleyiniz ve online başvuru için sisteme 

yükleyeceğiniz belgeleri taranmış olarak hazırlayınız. 

⨻ Başvuru bilgilerinin doğruluğundan ve fotoğrafının uygunluğundan, başvuru onaylandıktan 

sonra ortaya çıkabilecek yanlışlıktan veya eksiklikten adayın kendisi sorumludur.  

⨻ Başvuru bilgilerinin sisteme kaydının yapılması için başvuru ücretinin adayın kendi adı ve 

soyadı belirtilerek yatırılması gerekmektedir. 

⨻ Başvuru formunu bir seferde doldurmak zorunda değilsiniz. İstediğiniz zaman hesabınıza 

girerek formu doldurmaya devam edebilirsiniz.  

⨻ Formunuzu doldurup “Kaydet” seçeneğini tıkladıktan sonra hesabınıza yine ulaşabilirsiniz 

ve başvurunuz “Değerlendirme Aşaması”na alınana kadar başvuru süresi içinde değişiklik 

yapabilirsiniz.  

⨻ Online başvuru formu ve gerekli tüm dokümanlar Türkçe veya İngilizce olmak zorundadır. 

⨻ Online başvuru formu doldurulurken her sayfada dikkat edilmesi gerekn hususlar aşağıda 

tek tek anlatılmıştır. lütfen formu doldurmaya başlamadan önce bu dokümanı dikkatle 

okuyunuz ve formu doldururken yanınızda bulundurunuz. 

 

 

 

 

BAŞVURU ANA SAYFASI 
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1. “Yeni başvuru yap” linkine tıkladığınızda ekranda başvuru yapabileceğiniz programlar 

listelenecektir. İlk sırada tercih edeceğiniz programı listeden bularak “Seç” linkine tıklayınız.  

 

2. Program tercihinizi yaptıktan sonra ekranda “Yeni başvuru ekle” linkine tıklayınız. Program 

tercihinizi başarıyla tamamladığınızda ekranınıza "Başvuru başarıyla oluşturuldu. 

Başvuruyu Tamamla butonu ile başvuru işlemlerine devam edebilirsiniz." mesajı gelir.  

 

3. Tercihlerinizi kontrol ettikten sonra yanlışlık varsa “Sil” seçeneği ile tekrar program tercih 

edebilirsiniz. Başvurunuza devam etmek için ise “Başvuruyu tamamla” linkine tıklayınız ve 

bir sonraki bölüme geçiniz. 

 

ADIM ADIM BAŞVURU  
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4. “Başvuruyu tamamla” linkine tıkladığınızda karşınıza genel başvuru açıklamalarının 

olduğu ekran gelir. Programlara başvurularla varsa ilgili açıklamaları “Genel Başvuru 

Açıklamaları” linkini tıklayarak görebilirsiniz. Bir sonraki bölüme geçmek için ise ‘’Kaydet 

ve İlerle’’ linkine tıklayınız. 

 

5. Bu adımda “Kimlik Bilgileri” linkinde yer alan adaya ait bilgilerin eksiksiz şekilde 

doldurulması gerekmektedir. Adınızı ve istenen diğer bilgilerinizi pasaportunuzda, 

pasaportunuz yoksa beyan edeceğiniz kimlikte geçtiği gibi yazınız.  

 

 

 

 

 

 

DİKKAT!  

⨻ Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

çerçevesinde başvuru sahiplerinden toplanan bilgilerin gizliliğini korumaktadır. Başvuru 

sahiplerinden toplanan bilgiler gayriresmi yollarla üçüncü taraflara iletilmeyecektir ve 

güvenli sistemlerde saklanacaktır. 
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Başvuru Kılavuzu’nda belirtildiği üzere kontenjanlar kimlik başvuru türüne göre ayrılmıştır. 

İlerleyen adımlarda kimliğinizi sisteme yüklemeniz gerekeceğinden, başvuru türüne göre 

kimlik tipinizi doğru şekilde seçtiğinizden ve yazdığınız bilgilerin kimliğinizdeki haliyle 

aynı olduğundan emin olunuz. Başvuru Kılavuzunda belirtilen özelliklerdeki vesikalık 

fotoğrafınızı jpeg formatında yükledikten sonra diğer bölüme geçmek için ‘’Kaydet ve 

İlerle’’ linkine tıklayınız. 

 

6. Bu adımda “İletişim Bilgileri” linkinde yer alan adaya ait bilgilerin, gerektiğinde kendisine 

ulaşabilmemiz için doğru ve eksiksiz şekilde doldurulması gerekmektedir. E-posta alanına, 

online başvuru sistemine kayıt olmak için kullandığınız adresinizi yazınız. Sonraki aşamaya 

geçmek için ‘’Kaydet ve İlerle’’ linkine tıklayınız. 

 

7. Bu adımda “Başvuru Bilgileri” linkindeki ilgili alanlara, başvuru ücretini yatırdığınıza dair 

dekontun tarihi ve numarası yazılmalıdır. Lütfen başvuru ücretinin kendi adınıza 

yatırıldığından ve dekontta adınızın, soyadınızın doğru şekilde yer aldığından emin olunuz. 

Sonraki aşamaya geçmek için ‘’Kaydet ve İlerle’’ linkine tıklayınız. 
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8. Bu adımda “Lise Mezuniyet Bilgileri”nizi yazmalısınız, bilgilerin mezuniyet belgelerinizdeki 

bilgilerle aynı olması gerekmektedir. Lisenizin adını yazarken kısaltma kullanmayınız ve not 

sisteminizin ve ortalamanızın doğru yazıldığından emin olunuz. Sonraki aşamaya geçmek 

için ‘’Kaydet ve İlerle’’ linkine tıklayınız. 

 

9. Kılavuzda başvuru için sıralanan gerekli belgeleri, bu adımda  Türkçe veya İngilizce olarak 

sisteme doğru ve eksiksiz şekilde yüklediğinizden emin olunuz. Yüklediğiniz belgeleri 

“Göster” seçeneği ile görebilirsiniz ve kaldırmak isterseniz “Belge Sil” seçeneğini 

kullanabilirsiniz. Sonraki aşamaya geçmek için ‘’Kaydet ve İlerle’’ linkine tıklayınız. 

 

10. Başvuru formunun “Sınavlar” bölümünde bu zamana kadar girdiğiniz sınavlar (uluslararası 

sınavlar, üniversite giriş sınavları, merkezi lise bitirme sınavı, dil sınavları vb.) ve bu 

sınavlarda aldığınız puanlarla ilgili bilgi vermelisiniz. Buraya ekleyeceğiniz belgelerin 

doğruluğundan ve geçerliğinden emin olunuz. Başvurular değerlendirilirken adayların  

burada yazdıkları sınavlara göre sıralanacağını unutmayınız. İlgili bilgi ve belgeleri girdikten 

sonra “Kaydet ve İlerle” butonuna tıklayınız. 
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11. Bu adımda “Program Tercihleri”nizi yazmalısınız, en fazla üç programı tercih hakkınız olup 

“Program Ekle” ile programları seçip ekleyebilirsiniz. Tercihlerinize uygun doğru 

programları seçtiğinizden emin olunuz. Bu kısım aynı zamanda onay sayfasıdır. 

Başvurunuzu tamamladığınızda verdiğiniz tüm bilgilerin doğru olduğunu, AYBÜ’nün 

adayları seçim sürecinde belirlenen kurallarına uyacağınızı onaylamış olursunuz. 

 

12. Başvurunuzu tamamlayarak sisteme düşmesini sağlamak için ‘’Bu forma girdiğim bilgilerin 

doğru olduğunu kabul ve taahhüt ediyorum.’’ kutucuğunu işaretleyin ve “Kaydet” 

butonuna basarak başvurunuzu tamamlayın. Böylece girdiğiniz tüm bilgiler kaydedilir ve 

başvurunuz değerlendirmeye alınana kadar geri dönüp değişiklik yapabilirsiniz.  

 

Başvurunuzu tamamladınız. Başarılar dileriz… 
Tüm sorularınız için iletişim adresimiz 

admission@ybu.edu.tr 


